EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 26 de Janeiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 31/01/2018 de 09h00 as 11h00

150 Martha Helena Moraes Dos Santos Moraes 770916

151 Angela Maria Penha 757741

152 Marcia Farias Cerqueira Lopes 755686

153 Maria Pereira Porto 779564

154 Roberto Carlos Miranda 784071

155 Maria Aparecida De Souza Barreto 788256

156 Jucelene Santos 764185

157 Nidilcea Da Silva Braz 760777

158 Eliane Souto Carvalho Paula 792078

159 Ivone Barboza 783723

160 Sueli Da Silva  Fernandes 761059

161 Flávio Monteiro Dos Santos 785599

162 Josiane Costa Rodrigues Da Silva 756655

163 Sirlene Sao Primo De Araujo 764213

164 Norma Lucia Freitas Castro 797443

165 Elzi Das Graças Moura Chambela 769813

166 Maria Da Penha Rosa De Castro 762207

167 Suely Viana Dos Santos 786987

168 Sheila Marta Gomes 762829

169 Beatriz Do Carmo Alves Xavier Cunha 783029

170 Iara Ramos Fardim 757965

171 Evaldo Falcão De Gouvea 768251

172 Geraldo Márcio Giacomin Pereira 774209

173 Verá Lúcia De Cristo De Oliveira 767883

174 Tercia Peterle 785617

175 Sandra Ribeiro 782507

176 Raimundo De Assis Martins 755779

177 Maria Da Penha Silva 767389

178 Elzi Anacleta Da Vitoria 780170

179 Armando Floriano De Paula 788530

180 Luceni Maria Chagas 774254

181 Andrea Lucia De Oliveira 771877

182 Neide Soares De Matos 776474

183 Maria Gloria Coutinho Soares 763354

184 Rosana Pagiola Do Nascimento Ferreira 788641

185 Marleide Maria Da Silva Batista 796964

186 Claudia Luiza Simoes De Figueiredo 763965

187 Josenira Dos Santos Cruz 768287

188 Solange Lopes Borges 755151

189 Maria Das Dores Batista Rodrigues 763464

190 Jose Barcelos De Barros 757700

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

9 India Nara Jesus Dos Santos 772774

10 Kelly Bravin Oliveira 761036

11 Mara Alice Manolla Da Silva 788892

12 Vanessa Aparecida Cruz Portela 765601